זאת
כתוצאה משינוי מדיניות ההפעלה של יחידות פחמיות על ידי משרד האנרגיה והפעלת אמצעים להפחתת
הלאומי למאמץ החברה שתרומת לציין ניתן בכך ורוטנברג. דוד מאור שבאתר הכוח בתחנת מזהמים

להפחתת פליטות גזי חממה הייתה משמעותית.

עקרון "הזהירות המונעת" עוגן בחקיקה הישראלית, בחוקים סביבתיים כגון חוק הקרינה הבלתי מייננת תשג"ו –
2006 , חוק אויר נקי, תשס"ח – 2008, חוק הגנת הסביבה התשע"ב – 2012.

החברה פועלת כבר שנים רבות ליישום עיקרון זה ומקצה תקציב שנתי )כ-3.5 מיליון ₪( לביצוע שיפורים
במתקני החשמל הקיימים והחדשים על בסיס תכנית עבודה רב שנתית. דגש מיוחד הושם על הפחתת רמת
שדות מגנטיים היכן שניתן, הפחתת רמות רעש ממתקני החשמל השונים ועוד.

בכל הנוגע להעסקת עובדי קבלן - זו
מבוצעת לרוב למשימות מוגדרות. כל קבלן קובע לעצמו את מספר העובדים למשימה הנדרשת, ומנהל
באופן עצמאי את רישומיו לגבי העובדים שבאחריותו. עם זאת בהמשך לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני
שירות בתחומי השמירה והניקיון בגופים ציבוריים תשע"ג - 2013 שנכנס לתוקפו ביום 6 באוגוסט 2013,
יום נוכחות מידי הנחה מנכ"ל החברה לחייב את עובדי הקבלן הנותנים שירותים בחברה להחתים שעון
.)G4-DMA( ,בכניסה וביציאה ובכך לראשונה מתקיים מאגר נתונים לכלל עובדי הקבלן המועסקים בחברה

מסמכי החוזה בחלק מההתקשרויות כוללים הוראה המחייבת את הספקים להציג לחברה אישורים תקופתיים
ולפי ההתקשרות, כלפי דיני העבודה לפי והתשלומים החלים עליהם קיום החובות לעניין מרואה חשבון

עובדיהם העובדים באתרי חברת החשמל.

< שמירת הוראות החוק לעניין זכויות עובדי קבלן בענפי השמירה, הניקיון וההסעדה

ביום 19 ביוני 2012 נכנס לתוקפו החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2012. בהתאם, הוקם
בחברת החשמל מנגנון לבירור וטיפול בתלונות עובדי קבלן הפועל באגף משאבי אנוש בסיוע צוות מהאגפים
הרלבנטיים ונותן מענה לכ-2000 עובדי קבלן המועסקים בחצרי החברה. המענה כולל בירור וטיפול בתלונות
של עובדי הקבלן בנושאים המנויים בחוק, פעילות מול משרד הכלכלה, הפעלת ועדת המכרזים והעברת

המלצות לגבי קבלנים.

< שמירת הוראות החוק לעניין זכויות עובדי קבלן בענפי השמירה, הניקיון וההסעדה

ביום 19 ביוני 2012 נכנס לתוקפו החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2012. בהתאם, הוקם
בחברת החשמל מנגנון לבירור וטיפול בתלונות עובדי קבלן הפועל באגף משאבי אנוש בסיוע צוות מהאגפים
הרלבנטיים ונותן מענה לכ-2000 עובדי קבלן המועסקים בחצרי החברה. המענה כולל בירור וטיפול בתלונות
של עובדי הקבלן בנושאים המנויים בחוק, פעילות מול משרד הכלכלה, הפעלת ועדת המכרזים והעברת

פורטל < יישומים )ייצור, הולכה והשנאה( < כימידע - ניהול מידע על כימיקלים

חומרים מסוכנים הם מוצקים, נוזלים או גזים •

אשר עשויים להזיק לאדם, לבעלי חיים, לצומח,

לרכוש, או לסביבה. הסכנה בחומרים אלה נובעת

מתכונות כגון: דליקוּת, נפיצוּת, רעילוּת, קורזיביוּת,

רדיואקטיביוּת או יכולת השפעה בריאותית על

האדם.

חוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג - 1993, מגדיר •

חומר מסוכן כרעל או ככימיקל מזיק.

כימיקלים מזיקים מוגדרים בתוספת הראשונה

לחוק ובה נמנים 29 כימיקלים, רעלים מוגדרים

בתוספת השנייה לחוק ובה נמנים 219 רעלים. סך

הכל מנויים בחוק 248

חומרים המוגדרים

כמסוכנים!

גם תערובת חומרים •

המכילה אחד מן הרעלים

או הכימיקלים המזיקים,